
Mitglieder des Dienststellenpersonalrates der Feuerwehr 

Geschäftsstelle 
Stolberger Straße 155 
52068 Aachen 
fon: 0241 / 432-370031 
fax: 0241 / 432-370039 
p-rat.feuerwehr@mail.aachen.de 

Gruppe Beamte/innen 
  

Gruppe Arbeitnehmer/innen 
 

Sergej Berger 
1. Vorsitzender 
FB 37 / Fachbereich Feuerwehr 
Verw.-Geb. Stolberger Straße 155 
52068 Aachen 
fon: 0241 / 432-370 
sergej.berger@mail.aachen.de 
 

Janis Spiering 
1. stellv. Vorsitzender 
FB 37 / Fachbereich Feuerwehr 
Verw.-Geb. Stolberger Straße 155 
52068 Aachen 
fon: 0241 / 432-375231 
janis.spiering@mail.aachen.de 
 

Ralf Clermont 
2.stellv. Vorsitzender 
FB 37 / Fachbereich Feuerwehr 
Verw.-Geb. Stolberger Straße 155 
52068 Aachen 
fon: 0241 / 432-370 
ralf.clermont@mail.aachen.de 

  

Daniel Fillinger 
FB 37 / Fachbereich Feuerwehr 
Verw.-Geb. Stolberger Straße 155 
52068 Aachen 
fon: 0241 / 432-370 
daniel.fillinger@mail.aachen.de 

 

André Hellebrandt 
FB 37 / Fachbereich Feuerwehr 
Verw.-Geb. Stolberger Straße 155 
52068 Aachen 
fon: 0241 / 432-370 
andre.hellebrandt@mail.aachen.de 
 

  

Udo Lejeune 
FB 37 / Fachbereich Feuerwehr 
Verw.-Geb. Stolberger Straße 155 
52068 Aachen 
fon: 0241 / 432-370 
udo.lejeune@mail.aachne.de 
 

  

Stephan Schramm 
FB 37 / Fachbereich Feuerwehr 
Verw.-Geb. Stolberger Straße 155 
52068 Aachen 
fon: 0241 / 432-370 
stephan.schramm@mail.aachen.de 
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Thomas Alt 
FB 37 / Fachbereich Feuerwehr 
Verw.-Geb. Stolberger Straße 155 
52068 Aachen 
fon: 0241 / 432-370 
thomas.alt@mail.aachen.de 

 

Achim Schüller 
FB 37 / Fachbereich Feuerwehr 
Verw.-Geb. Stolberger Straße 155 
52068 Aachen 
fon: 0241 / 432-370 
achim.schueller@mail.aachen.de 
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